
Повеќеслојни PEX цевки со алуминиум во ролна PEXb-AL-PEXb
со оксигенска бариера, за санитарни и системи за греење, подно греење, фен-којлери Тmax = 95°C PN 10bar

MULTILAYER PIPE SAMI PLASTIC IN COILS IN PEXb-AL-PEXb

with oxygen barrier, for sanitary, heating, floor radiating panel and fan-coil systems Tmax = 95°C PN 10bar

Шифра Димензија m/ролна m/палета Цена/m

Code Dimension m/coil m/pallet Price/m

СМП 01 1402 14 x 2 100 2800 /

СМП 01 1602 16 x 2 100 2800 30,00 Ден.

СМП 01 2002 20 x 2 100 1800 45,00 Ден.

СМП 01 2603 26 x 3 50 900 92,00 Ден.

СМП 01 3203 32 x 3 50 500 /

Повеќеслојни PEX цевки со алуминиум во ролна претходно изолирани

со PE изолација (сина/црвена боја) PEXb-AL-PEXb
со оксигенска бариера, за санитарни и системи за греење Тmax = 95°C PN 10bar

MULTILAYER PIPE SAMI PLASTIC PRE-INSULATED WITH EXPANDED PE SHEATH IN CLOSED CELLS

BLUE/RED COLOR – COILS IN PEXb-AL-PEXb

with oxygen barrier, for sanitary and heating systems Tmax = 95°C PN 10bar

Шифра Димензија m/ролна m/палета Цена/m

сина црвена Dimension m/coil m/pallet Price/m

СМП 02 1402 СМП 03 1402 14 x 2 50 700 /

СМП 02 1602 СМП 03 1602 16 x 2 50 700 45,00 Ден.

СМП 02 2002 СМП 03 2002 20 x 2 50 600 59,00 Ден.

СМП 02 2603 СМП 03 2603 26 x 3 50 500 115,00 Ден.

СМП 02 3203 СМП 03 3203 32 x 3 25 250 /

Повеќеслојни PEX цевки со алуминиум во ролна претходно изолирани

со PE изолација (бела боја) PEXb-AL-PEXb
со оксигенска бариера, за системи во ладилната техниката Тmax = 95°C PN 10bar

MULTILAYER PIPE SAMI PLASTIC PRE-INSULATED WITH EXPANDED PE SHEATH IN CLOSED CELLS

WHITE COLOR – COILS IN PEXb-AL-PEXb

with oxygen barrier, for refrigirated water systems Tmax = 95°C PN 10bar

Шифра Димензија m/ролна m/палета Цена/m

Code Dimension m/coil m/pallet Price/m

СМП 04 1602 16 x 2 50 700 /

СМП 04 2002 20 x 2 50 500 /

СМП 04 2603 26 x 3 50 500 /

СМП 04 3203 32 x 3 20 250 /



* цените се без пресметан ДДВ од 18%

Повеќеслојни PEX цевки со алуминиум (прави цевки) PEXb-AL-PEXb
со оксигенска бариера, за санитарни и системи за греење, фен-којлери Тmax = 95°C PN 10bar

MULTILAYER PIPE SAMI PLASTIC IN BARS IN PEXb-AL-PEXb

with oxygen barrier, for sanitary, heating and fan-coil systems Tmax = 95°C PN 10bar

Шифра Димензија m/цевка m/пакет Цена/m

Code Dimension m/pipe m/package Price/m

СМП 05 1602 16 x 2 5 300 /

СМП 05 2002 20 x 2 5 200 /

СМП 05 2603 26 x 3 5 100 /

СМП 05 3203 32 x 3 5 24 /

СМП 05 40035 40 x 3,5 4 20 /

СМП 05 5004 50 x 4 4 20 /

СМП 05 63045 63 x 4,5 4 12 /

Технички карактеристики
Technical characteristics

Надворешен дијаметар
14 mm 16 mm 20 mm 26 mm 32 mm

External diameter

Внатрешен дијаметар
10 mm 12 mm 16 mm 20 mm 26 mm

Internal diameter

Должина на ролна
100 m 100 m 100 m 50 m 50 m

Coil length

Должина на цевка
5 m 5 m 5 m 5 m 4 m

Pipe length

Тежина
90 gr 110 gr 145 gr 260 gr 340 gr

Weight

Дебелина на ѕидот
2 mm 2 mm 2 mm 3 mm 3 mm

Wall thickness

Волумен на вода
0,078 l/m 0,113 l/m 0,200 l/m 0,314 l/m 0,531 l/m

Water volume

Рапавост на внатрешноста на цевката
0,007 mm

Surface roughness of inner pipe

Термичка спроводливост
0,43 W/m°K

Thermal conductivity

Коефициент на термичка дилетација
0,026 mm/m°C

Coefficient of thermal expansion

Максимална работна температура
95 °C

Max working temperature

Краткотрајно оптоварување
110 °C

Momentary load

Максимален работен притисок
10 bar

Max working pressure

Степен на умрежување на PeXb
> 65%

Cross linking degree PeXb

Дифузија на кислород
0,00 g/lh

Oxygen diffusion

Радиус на закривување
R = 5D (до пет пати од дијаметарот)

Radius of curvature


